別紙4

質　　問　　票

　　年　　月　　日
江戸川区財産活用課調整係　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

「江戸川区球場ネーミングライツ・パートナーの募集事業」について、下記のとおり質問事項を提出します。

	No.
	資料名
	頁
	項目
	質問事項

	例
	募集要項
	2頁
	4愛称の使用開始時期
	質問事項を記入

	1

	2

	3

【留意点】
・欄が不足する場合は、行の追加または複数枚により対応してください。
　・この質問書はメールにて提出してください。
　・資料名、頁、項目の記載が不要の場合は空欄としてください。